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Arvoisa ministeri Paavo Väyrynen,

Suomen ylioppilaskuntien liitto on mukana tukemassa koulutuksen ulottamista kaikkien saataville, 
tämä koskee myös naisten ja tyttöjen koulutusta. Koulutuksen turvaaminen molemmille 
sukupuolille on yksi keskeisimmistä keinoista parantaa tasa-arvoa ja naisten osallistumista ja 
arvostusta yhteiskunnassa. Suomen ylioppilaskuntien liiton tukemassa hankkeessa Sambiassa 
koulutetaan vuosittain sata vähävaraista opiskelijaa, joista noin puolet on naisia.  

Suomen kehitysyhteistyön läpileikkaaviksi teemoiksi on kehityspoliittisessa ohjelmassa nostettu 
kolme teemaa: tasa-arvon vahvistaminen sekä naisten ja tyttöjen oikeuksien parantaminen, helposti 
syrjäytyvien ryhmien oikeuksien edistäminen sekä hiv/aidsin vastainen taistelu. 

Yhdessä näihin ryhmiin kuuluvat ihmiset muodostavat maailman haavoittuvan enemmistön, jota 
ilman kestävän kehityksen saavuttaminen ei ole mahdollista. Läpileikkaavien teemojen edistäminen 
on keskeinen keino vähentää köyhyyttä, lisätä hyvinvointia ja parantaa taloudellisen toiminnan 
edellytyksiä kehitysmaissa.

Arvoisa  ministeri , kiitämme teitä siitä, että ulkoasiainministeriö on tarttunut teidän 
ministerikaudellanne läpileikkaavien teemojen toteutumiseen liittyviin haasteisiin. Läpileikkaavat 
teemat ovat nyt ajankohtaisempia kuin koskaan – globaalit kriisit koettelevat kehitysmaita, 
heikentäen erityisesti naisten, lasten ja muiden haavoittuvien ryhmien asemaa ja sitä kautta koko 
yhteiskunnan vakaata kehitystä nyt ja tulevaisuudessa. Maailmanpankin arvion mukaan yksin 
vuonna 2009 kuolee alle viisivuotiaina jopa 400 000 lasta enemmän kuin aikaisemmin. 

Ministeriö on teidän johdollanne tarttunut tähän tärkeään tehtävään ja ryhtynyt luomaan välineitä 
läpileikkaavien teemojen nykyistä tuloksekkaammalle toteutumiselle. Ministeriön laatima 
toimintaohje on hyvä alku, mutta edessä on kuitenkin vielä paljon työtä ja haasteita. 

Läpileikkaavien teemojen sisällyttäminen kaikkeen kehitysyhteistyöhön ja kehityspolitiikkaan 
vaatii jatkuvuutta ja pitkäjänteisyyttä. Siksi toivomme, että te ministerinä turvaatte tämän nyt 
aloitetun työn vuosiksi eteenpäin. Suomen tulee laatia strategia, jossa linjataan selkeästi, miten 
läpileikkaavat teemat valtavirtaistetaan. Strategiassa tulee määritellä selvästi valtavirtaistamista 
toteuttavat ja sen seurannasta vastaavat tahot, ja heille on taattava riittävät resurssit sekä tarvittavat 
työkalut tehtävän toteuttamiseen.

Muistutuksena läpileikkavien teemojen tärkeydestä Suomen ylioppilaskuntien liitto lahjoittaa teille 
SYL:n tukeman sambilaisen ammattikoulun naisopiskelijoiden valmistamat tyynyliinat. 
Tyynyliinoilla haluamme toivottaa teille levollisia unia sekä viisaita päätöksiä läpileikkaavien 
teemojen toteuttamiseksi. 
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